UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
Pró-Reitoria de Graduação

Prograd/UFES

PORTARIA N°. 008/2015 de 17 de Março de 2015.

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal do Espírito Santo no uso

de suas atribuições legais e estatutárias, considerando o disposto no inciso III, artigo

14, capítulo IV, Subtítulo I do Regimento Geral da Universidade Federal do Espírito

Santo e tendo em vista o que consta nos Protocolados/Processos listados abaixo.

RESOLVE:

1. Alterar os termos da Portaria N°002 de 12 de fevereiro de 2015, no que

se refere ao Desligamento dos Cursos de Graduação e proceder à

regularização das matrículas dos alunos abaixo citados como segue:

MATRICULA NOME CURSO PROTOCOLO

2013101838 Marcio de Sousa Cordeiro Ciência da Computação 020099/2014-91

2011204291 Lilian Jane Gama Ciência da Computação 770866/2014-14

2007100749 Caio Andre Mota Engenharia da Computação 016983/2014-21

2012101388 Naiara Pinheiro Reis Engenharia da Computação 017009/2014-84

2006100832 Glauber Eller Martins Engenharia da Computação 016989/2014-06

2011100776 Valdeir Gomes de Aguiar Engenharia da Computação 017011/2014-53

2005204819 Bethania Quemelli Freitas Arquitetura e Urbanismo 765568/2014-02

1 •

_

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
Pró-Reitoria de Graduação

Prograd/UFES

2006103206 Werley Fagundes Pio dos
Santos Arquitetura e Urbanismo 766076/2014-26

2006206084 Augusto Rocha Marques Arquitetura e Urbanismo 765566/2014-13

2005209064 Luiz Paulo Conned° Arquitetura e Urbanismo 765461/2014-56

2008103814 Gledson Luiz Henrique
Ribeiro Desenho Industrial 764666/2014-14

2008102881 Sthephanie Cristine Valois
Pereira da Costa Letras/Português 774931/2014-72

2011203811 Taiguara Quarto Moura Ciências Econômicas 764055/2014-76

2011203088 Marcos Andre Rueda
Dantas Ciências Econômicas 763997/2014-37

2013100398 Lucas Amaral Barros
Gomes Ciências Contábeis 761949/2014-12

2013101261 Beneth Nunes Bernardo Pedagogia 760499/2014-32

2008102812 Taimmi Tonini Martins História 763479/2014-13

2007100947 Oscar Moreira Mora Junior Engenharia Elétrica 764823/2014-91

2006201052 Alexandre da Silva
Fagundes Engenharia Elétrica 765668/2014-21

2013101306 Adriano Esperidiao Isaac Geologia 017768/2014-47

2007207595 Pedro Piazzarollo
Vietchesky Geologia 020032/2014-56

2011202351 Rodrigo Fernandes Tanure Administragdo (Diurno) 765932/2014-26

„tik)

•41‘;

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
Pró -Reitoria de Graduação

2007202479 Evaldo Pereira de Oliveira Artes Visuais 774183/2014-28

2006202208 Vinicius Salles Dias Ciências Sociais 774829/2014-77

2008101587 Murillo Gomes de Oliveira Engenharia Mecânica 757512/2014-76

Maria Auxiliacióra - äflho Corassa
Pró-Reitora de Graduação

ProGRAD/Ufes